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STYRELSEN 
Verksamhetsberättelse för det 118:e verksamhetsåret 2023-11-01 - 2024-10-31. 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret har varit följande. 

Ordförande    Jan Palander 

V. Ordförande  Peter Löfås 

Sekreterare   Mia Dalmans Norgren 

Kassör   Thomas Pettersson 

Ledamöter   Ingemar Frej  

Malin Björkman 

Jonas Engdahl 

 

Det har genomförts 10 st protokollförda styrelsemöten under det gångna året och vi har hittat 

formerna i hur att hantera förändringen av räkenskapsåret. 

Domnarvets GoIF är fortsatt en förening för alla, där verksamheten varierar väldigt mycket 

utifrån årstiden. Det är inte bara sommar och vinteraktiviteter såsom skidor, skid-ol och 

orientering, här råder även stora aktiviteter i skötsel av vår arena samt stigar o spår året runt. 

Rekrytering vad gäller att få flera att ta sig an en ledarroll är fortsatt en prioriterad fråga då det 

fortsatt går lite trögt med det. Här jobbar vi vidare! 

Vi utökade öppettiderna i Motionscentralen med lördag och söndagsöppet under vintern, då det 

är något som vi anser är viktigt.  

Vi blev tilldelade USM på skidor 2025, lite kort framförhållning men ett spännande evenemang 

att ta sig an då det var en tid sedan sist. 

Engagemanget i föreningen som medlemmarna visar gör att vi fortsatt kan hålla verksamheten 

levande i föreningen på en hög nivå. 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som arbetat med olika uppgifter i föreningen under 

verksamhetsåret 2024. Ni är värdefulla! 

 Domnarvets GoIF/Styrelsen 

ORIENTERING 
Orienteringssektionen bestod under 2024 av: Florence Berg, Eva Elfving, Andreas Elgesjö, 

Daniel Norgren, Karin Elfving, Magnus Hjort och Maria Emanuelsson.  

Sektionen består av grupperna: Ungdom, Framtidsgruppen (äldre ungdomar/junior/senior), 

bredd/motion, karta/tävling och MTBO/SkidO. 



 

 

 
Verksamhetsberättelse 2024 
 

 
Domnarvets GoIF 
 

  

Sida 4 
 

Ungdomsverksamhet 
 

Träningar för barn- och ungdomar 
För den stora merparten av ungdomarna så har träningarna varit på tisdagar under året. 

Grupperna gul, orange och lila har även deltagit på de gemensamma Borlänge-träningarna som 

hållits på torsdagar. 

Uppslutningen har precis som vanligt varit stor då ungefär hundratalet barn och ungdomar i 

åldrarna 4-16 år uppdelade i olika grupper har rört sig i skogarna runt om hela Borlänge men det 

är ändå i Bergebo som stigarna nyttjats flitigast. Cirka 15 ledare har varit engagerade under 2024 

och glädjande var att även i år ha yngre ledare med i verksamheten vilket varit väldigt uppskattat 

i den Gröna gruppen. Vi har även haft stor hjälp av föräldrar i flera av grupperna för att få ihop 

träningarna. Efter träningarna på tisdagar så har klubben stått för fika vilket varit mycket 

uppskattat och ett sätt att samlas och få lite känsla av gemenskap efter träningarna. 

Tisdagsträningarnas våravslutning var en riktig succé med sprintorientering, fika och bad vid 

Uvbergsviken. En favorit i repris. Höstens avslutning bestod för många av grupperna av 

mörkerorientering och fika inne i Bergebo. 

Under året som varit så har även klubben arrangerat en 4-klubbstävling uppe i Bergebo och 

deltagit i de tävlingar som hållits av Tuna, Kvarnsveden och Säterbygden. Det har varit ett bra 

sätt för framförallt de nya orienterarna att på ett enkelt sätt prova på hur det är att genomföra en 

tävling. 

Under våren försökte vi få med så många som möjligt till klubblägret i Leksand sista helgen i 

april samt DOF-lägret i Skräddarbacken i juni. Stor uppslutning på klubblägret och en bra start 

på säsongen. Båda lägren lockade flera ungdomar som inte varit med på läger förut. Under 

hösten passade vi även på att ha ytterligare ett uppskattat läger. Denna gång i samband med 

tävlingarna Falu Öppna och DM Lång i Bjursås. 

Tävlingsdeltagande ungdomar 

Våra barn och ungdomar har varit flitigt representerade runt om i distriktet på vårens och höstens 

tävlingar. Dalarnas Orienteringsförbund har även haft ett flertal aktiviteter där distriktets 

ungdomar fått möjlighet att träffas. Skogsröjarträff i samband med Domnarvets tävlingar i maj, 

USM-läger samt gemensam resa till USM bland annat. Senare under hösten väntar även en 

gemensam resa till sprint-tävlingarna i Borås där klubben kommer ha med ett gäng ungdomar 

och ledare. 

Dalacupen 

Även i år har vi haft ungefär 10 ungdomar som deltagit i flera av Dalacupens tävlingar. Många 

fina prestationer där Elsa Norgren och Ville Elgesjö under sina sista år som ungdomar kniper en 

tredje respektive fjärde plats totalt. 

DM 

Under årets DM-tävlingar har klubbens ungdomar deltagit flitigt. Vid DM Sprint hade vi sju 
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startande ungdomar, DM Sprintstafett tre lag, DM Medel 16 ungdomar, DM Natt fem ungdomar, 

DM Lång 19 ungdomar och vid DM Stafett sex lag. Totalt kan vi räkna hem nästan tio medaljer 

och en massa fantastiska prestationer! 

Framtidsgruppen  

(äldre ungdomar/junior & seniorverksamhet) 
 
Mål för gruppen junior/ under 2024 har i korthet varit att bedriva elitverksamhet för juniorer och 
seniorer vid stafetter, SM och Swedish league. Att delta på DOF-arrangemang för gruppen 15-16 
år. Vidare vill vi vara en bra klubb för de löpare som inte satsar fullt ut som elit för vi tror att det 
är roligare ju fler vi är som springer i klubben. 
 
Under säsongen 2024 har vi för juniorer och seniorer arrangerat resor till merparten av Swedish 
League-helgerna och de större stafetterna. Det har varit en fin gemenskap i gruppen, som under 
året har utökats med två löpare i D18 från andra klubbar (via OL-gymnasiet i Falun). Vi har 
förutom orientering spelat disc-golf, kubb, kortspel (såklart), äventyrsminigolf och badat i havet i 
september. Vi har också varit mera synliga i sociala media (Instagram), vilket helt varit våra 
juniorers förtjänst. 
 
De resultat som stuckit ut mest är en 8:e plats i natt-SM för Elsa Brandt i D20. Irma Berg har 
kommit 8:a på sprint-SM i D20 och 10:a på Ultralång-SM i Grövelsjön i D20. Tre helt olika 
typer av distanser och terrängtyper som våra juniorer behärskat!  
 
Även i övrigt har många genomfört fina lopp och på stafettligan kom vårt damlag på plats 42 av 
136 lag, trots en mycket låg medelålder i stafettlagen. En mycket god insats! 
 
Kort sammanställning över tävlingsresor: 
April: Natt-SM och Stigtomtakavlen  
Maj: 10-mila med damlag och herrlag 
Maj: SL i Kilsbergen med medel, lång och stafett i maj 
Juni: Jukolakavlen i Vasa/Finland 
Juni: SM sprint i Västerås 
Augusti: SM ultralång i Grövelsjön 
Augusti/september: SM lång, medel och stafett i Södermanland 
SL - Gyllbergen, lång och medel 
 

Ungdoms-SM för 15-16 åringar  

Härnösand stod som värd för årets USM med sprint på fredagen och distans på lördagen. USM-
helgen avslutas som vanligt med distriktsstafetter under söndagen. För klubbens räkning hade vi 
Maja, Elsa och Ville på plats. Efter en sommar med flera sjukdomar och skador gjorde våra 
ungdomar bra tävlingar men visst finns det nog en del revanschlust inför kommande år. 
Våra 13-16-åringar har även deltagit på distriktsmatch i Hudiksvall 1-2 juni. 
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Bredd- /Övrig verksamhet 
 

Orienteringsträningar gemensamt med andra klubbar 
Torsdagsträningar arrangeras likt tidigare år gemensamt med de andra Borlängeklubbarna; Stora 

Tuna och Kvarnsveden under namnet Borlänge träningsorientering. Det är teknikträningar från 

gul ungdomsnivå till svart svår nivå. En bra chans att orientera på olika platser runtom i 

kommunen. Kul att det är en sådan blandning från ungdom till motionärer som deltar på 

träningskvällarna. 

Utöver Borlänge träningsorientering har även elitklubbar i området samarbetat under namnet 

Dalaoffensivens spetsträningar, DOST. Där har det erbjudits utmanande och utvecklande banor 

för främst junior och senioreliten i Borlänge-Falun området. Vi har ansvarat för några av 

träningarna med natt OL i Bergebo och en stafetträning i Reptjärn med ca 80 st deltagare.  

Klubbkväll med våravslutning i Uvbergsviken 

En kväll som inte bara uppskattas av ungdomarna är våravslutningen i Uvbergsviken. Till detta 

tillfälle hade Sven Lundbäck utökat kartan och vi fick testa på ett utmanande sprintområde vid 

Torsångs skola men även terrängen runt Uvbergsviken. Efteråt blev det bad och fik. 

KM-tävling 

Årets KM arrangerades den 24 augusti vid Båtstabadet i Mellstaområdet. Att ha arenan vid 

badplatsen blev uppskattat och flera tog chansen till ett svalkande dopp efter tävlingen. Magnus 

Hjort hade gjort roliga banor i de kuperade backarna i området. Vi samarbetade med 

Kvarnsvedens GoIF denna kväll genom att låna deras karta och vi bjöd in dem att springa med 

oss. Det blev en lyckad kväll med ca 100 deltagare totalt varav 70 var våra klubbmedlemmar. 

Även de allra yngsta i skogslek hade en egen bana där glada barn deltog. Dagen efter fick Stora 

Tuna chansen att ha KM på våra banor. Kul när vi kan samarbeta över klubbgränserna. 

Veteran-Ol 

Dala Veteran OL har genomfört orienteringar på tisdagar runtom i Dalarna. I år stod vi som värd 

för Dala veteranerna den 24 september och cirka 120 deltagare sprang i skogarna runt Bergebo 

innan det blev en välförtjänt fika efter loppet.  

Klubbens veteraner har också varit värd för Dalarnas Skogskarlars KM lördag 15 juni med 30 

talet deltagare.  

25-manna 

Efter en lyckad klubbresa förra året med två lag på startlinjen var målsättningen densamma i år. 

Det slutade med att vi stod på startlinjen med ett Domnarvet-lag och ett kombinationslag 

tillsammans med IK Jarl. Vi tackar Jarlarna för förstärkningen på de lite längre sträckorna! 

Helgen bjöd på bra väder, roliga banor och utmanande terräng vid Rudans friluftsområde i 

Handen. Mycket vatten i kärren och en hel del stup gjorde det extra spännande att ta sig fram. 

Det var bra stämning i lagen och många fina insatser av löparna under dagen. 25-manna är en 

riktig bredd-stafett, där alla åldrar tävlar tillsammans. Tyvärr hade vi lite otur med saknade 
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stämplingar för båda lagen och står i dagsläget som felstämplade (även om vi inte riktigt tror att 

det här stämmer och har lämnat in protest). 

Även detta år kan vi summera en mycket trevlig 25manna-helg tillsammans med mat och 

övernattning i södra Stockholm. Nästa år går tävlingen i närheten av Vaxholm och vi laddar 

självklart för att ha två lag på startlinjen! Det här börjar bli en härlig tradition med klubbresa till 

25-manna. 

Hittaut 2024 - ytterligare en lyckad säsong 

Under 2024 har nästan 3500 deltagare varit med i Hittaut i Borlänge och sammanlagt registrerat 

125 000 checkpoints i ett område som sträckte sig från Mellsta i norr till Frostbrunnsdalen och 

Ornäs/Torsång i sydost. SSAB och Forssaklackskolan vann i år överlägset friskvårdsutmaningen 

respektive skolutmaningen. 

Ett aktivt arbete med olika marknadsföringsinsatser med annonsering och utdelning av kartor i 

samband med Blodomloppet har gjort Hittaut känt. Vi har under året också fått några nya 

intressanta utlämningsställen för kartor i form av Kupolen köpcentrum och Torsångs café. 

Utlottning av matcheckar vid säsongens slut ger också uppmärksamhet och god publicitet för 

våra orienteringsklubbar. 

Hittaut arrangeras av Stora Tuna, Kvarnsveden och DGoIF i samarbete, varav vi har roller i 

marknadsförings- och sponsorgruppen samt planerar och underhåller checkpoints i området öster 

om Dalälven. Ett fint grundarbete av checkpoint-ansvariga har gjort att det fanns många 

spännade platser att besöka även i år. Hittaut ger även ett viktigt bidrag till klubbens ekonomi. 

MTB-orientering 
MTB-orienteringen (mountainbike) har under året bedrivits av ett 10-tal medlemmar, varav 

hälften ungdomar. Flertalet har varit med på Dala-cupens olika deltävlingar. Värt att nämna är att 

Magnus Eliasson tog en hedersam 4:e plats i klassen H50 i Svenska Veterancupen. En av de 

tuffaste tävlingsklasserna. 

Skidorientering - flera VM-medaljer! 
Årets största framgång var Elsa Brandts otroliga Junior-VM i Österrike där hon tog hela  

3 medaljer. Det blev guld i den inledande sprinten, brons på långdistansen och ytterligare ett guld 

i den avslutande stafetten. Ett makalöst bra resultat. Stort grattis Elsa! 

Under 2024 har vi glädjande nog även behållit det breda deltagandet i lokala tävlingar bland 

annat i Mora och Falun, där ett 20-tal klubbmedlemmar har ställt upp, varav en hel del barn och 

ungdomar. I Mora genomfördes ett uppskattat Skid-O-läger. Ville Elgesjö har även deltagit på 

SM i Vännäs och kommit 5.a respektive 4:a i långdistans och sprint. 

Sommarkul 
 

Den bästa avslutningen på sommarlovet måste väl ändå vara daglägret Sommarkul. 
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Under fyra fullspäckade dagar träffades cirka 50 barn tillsammans med ledare för att leka och 

umgås med rörelseglädje i fokus. Det årliga vattenkriget är ett mycket populärt inslag 

tillsammans med myrfotbollen som genererar många maskiner tvätt hemma hos deltagarna efter 

dagens slut. I år var det fler barn än tidigare år som kom helt utan koppling till klubben. Roligt 

när fler hittar till oss. Klubbens ungdomar arbetar som ledare och får på det viset öva på att leda 

övningar och se till att alla barn får en fin upplevelse av sina dagar i Bergebo. 

Tävling och Kartor 

Gruppen bestod av Emma Johansson och Anders Berg 

Fäbodloppet 

Fäbodloppet i Tomnäs genomfördes helgen den 18-19 maj efter ett års försening. Det blev en 

mycket lyckad helg med fint väder och härlig orientering på två medeldistanser. Arenan i 

utkanten av Kyna blev fin och fylldes upp bra då deltagandet blev lite över förväntan, drygt 800 

startande på lördag och 700 på söndagen. Många glada funktionärer var med och bidrog under 

helgen. Karolina Höjsgaard och Jan Palander axlade rollerna som tävlingsledare och biträdande 

tävlingsledare.  

 
 

Kartor 
Under året har revidering av Bergebokartan fortsatt, framförallt pga stora förändringar i 
vegetation då avverkning och gallring pågår. Även sprintkartan i Hönsarvet har reviderats. 
Nyritning har även genomförts i Ornäs, där det nu finns en ny sprintkarta. Totalt 
har kartprojekten kostat 50.000 SEK under året.  

SKIDOR 

 
Verksamheten inom längdskidåkningen är uppdelad i ungdomar, juniorer och motion. Mängden 
barn som har deltagit på träningarna är högt, så intresset för skidor är stort. Utmaningen är dock 
att få ihop ledare till alla ungdomsgrupper.  
Under året har vi stärkt vår juniorverksamhet med tydligare stöttning för de som vill göra en 
satsning på Bauhaus Cup och JSM tävlingarna. 
  
Skidsektionen har under 2024 bestått av:  
Malin Björkman, Malin Larsson, Emil Nilsson, Dan Persson Norgren, Magnus Skärhem och Elin 
Östberg. 
 

Ungdomsverksamhet 
 

Träning 
Uppstart och barmark  
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Uppstartsmöte för ledare 2024/2025 genomfördes i slutet av sommaren där fördelning av ledare 

till respektive grupp genomfördes, samt en genomgång av säsongens kommande aktiviteter. 

Inför denna säsong delas några av träningsgrupperna i ålder utifrån de åldersklasser som finns på 

tävlingar. Diskussioner om hur vi ska jobba i framtiden för att nå föreningens och förbundets mål 

och strategier fördes också. I oktober inleddes barmarksäsongen inför 2024/2025.  

Vinter  

Skidsektionen har en bra verksamhet med många ungdomar och ledare. Träningen har bedrivits 

som vanligt på tisdagar och torsdagar. Vi hade säsongen 2023–2024 ca 120 barn och ungdomar 

samt 17 ledare som deltog i verksamheten. Vi har inför säsongen 2024–2025 åter fått in ett bra 

ledarunderlag som kan hålla i gruppen skidlek 2017-2018.  Verksamheten har generellt gett en 

bra gemenskap som gör att det blir roliga och givande träningar.  

Tävling 

USM Arrangerades i Ånnaboda den 9–11 februari 2024. Representanter från klubben var Lina 

Jernberg, Carl Bärwolf, Maja Sveder, Majken Norgren och Erik Nordahl.  

Skiteam Ungdomscup avgjordes i Örnsköldsvik, där klubben hade 8 ungdomar som 

representerade Dalarna. Folksam Ungdomscup avgjordes i Järpen, här hade klubben 6 ungdomar 

som representerade Dalarna.  

På tävlingar i distriktet har vi sett ett ökat intresse att prova på tävlingar hos klubbens barn och 

unga. Det ökade intresset syns bland annat i poängjakten där 31 barn och ungdomar har skickat 

in sina tävlingar för den gångna säsongen.  Vi arrangerade ett KM i samband med ett 

träningstillfälle.  

Läger  

Alläger i DSF regi  

Allägret i Dalarnas skidförbunds regi genomfördes i Orsa Grönklitt. Från klubben deltog 20 

ungdomar. Tillsammans med 2 ledare från klubben spenderades två dagar i terrängen i Grönklitt. 

Allägret är ett bra tillfälle att lära känna skidungdomar från andra dalaklubbar och tränas bland 

annat av elever från Mora och Hagströmska skidgymnasium och klubbledare från Dalarna.  

Snöläger i DSF regi  

Genomfördes i Dalarnas skidförbunds regi i Orsa Grönklitt. Från klubben deltog en grupp 

ungdomar 13-16 år gamla. Tillsammans med några ledare från klubben tillbringades två dagar i 

terrängen i Grönklitt.  

Familjelägret  

Klubbens årliga tradition var åter igen nästan fulltecknat. Det var ca 70 stycken som hängde i 

Grönklitt första helgen i december. Det var 26 barn och ungdomar som bodde i lägerstugorna 

tillsammans med ledare. Resten bodde i lägenheter där flera familjer bor tillsammans eller i eget 

boende. En populär tradition som lever vidare. 
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Motionsverksamhet 
På grund av skada och sjukdom så kunde inte mer än en kurs hållas. Mer satsning inom detta 
område sker under vintern 2024/2025.  
 

Juniorverksamhet  

 

Juniorteamet 

Klubbens Juniorteam ska vara en stöttning till de aktiva som har som avsikt att göra en seriös 
satsning under junioråldern samt verka för ett långsiktigt aktivt idrottsliv. Detta inbegriper t.ex. 
att ordna förutsättningar för träning och utveckling, organisera runt viktiga tävlingar vad gäller 
resa, mat, boende och service, samt förbereda den aktiva inför övergång till senior.  

Inför säsongen 2024/2025 inbjöds klubbens aktiva i juniorålder att anmäla sig till Juniorteamet. 
Detta följde samma förfarande som förra året med syfte att tydliggöra juniorverksamheten och 
för att bygga ett lag för de som vill satsa på Bauhaus Cup samt JSM. Det är öppet för alla 
juniorer att söka till Juniorteamet med följande förväntningar på den sökande: 

Åka minst hälften av Bauhaus Cup tävlingarna samt JSM  
Hjälpa till på klubbens arrangemang och intäktsaktiviteter  
Vi hejar på och stöttar alla i teamet.  

 
10st anmälde sig och de utgör nu klubbens Juniorteam, 5 killar och 5 tjejer. Dessa inkluderar 2 st 
nyförvärv från Västerås som har sökt sig till oss.  
Ytterligare 2st från andra klubbar har sökt men de behövde vi säga nej till för denna säsong. 
Detta på grund av kostnadsskäl och att vi ansåg att gruppen skulle utökas i storlek för fort innan 
vi hunnit skapa arbetssätt för att hantera en sådan stor grupp på tävlingarna. Vi kommer däremot 
erbjuda dem att samarbeta med oss under året.  
På sikt tänker vi att en trupp på 10 till max 15 st är lagom storlek att hantera. 

8 av 10 juniorer går på skidgymnasium fördelade på Mora, Hagströmska, Lugnetgymnasiet, samt 
Åsarna.  

Säsongen 2024 till och med april, bjöd på några fina framgångar för våra juniorer. Tove Norgren 
hade en otroligt fin säsong med många fina placeringar, med pallplatser i Bauhaus Cup och på 
JSM. Även på killsidan gjordes det några fina resultat. 

Under sommaren har vi haft ett träningsläger i Torsby, vilket var uppskattat. Vi valde att åka dit 
då Falun /Borlänge SK ändrade upplägget för sitt Idreläger, ett läger som vi tidigare deltagit på 
under flera år.    

Vi hade även ett barmarksläger i september i Orsa Grönklitt.  

Säsongen 2025 första Bauhauscup-tävling går i Idre 7-8/12  

Föräldrarna/ledare i juniorgruppen har haft möten där säsongens tävlingar med tillhörande 
logistik har försökt planerats så kostnadseffektivt som möjligt i dessa utmanande tider med höga 
bränslepriser, matpriser och logipriser. Vi kommer också att titta på vad vi vill uppnå med 
juniorverksamheten, där vi även ska titta på ett resultatmässigt mål på lite längre sikt.  
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Våra juniorer är mycket laddade inför säsongen och har på ett seriöst och medvetet sätt förberett 
sig för att representera Domnarvets GoIFs färger på bästa möjliga sätt! 

 
Tävlingsverksamhet 
Vi arrangerade tre tävlingar och Barnens vasalopp under säsongen:  

• Bergebo Skiweekend med Ungdomsmaraton dag 2 

• Atomic Bergebo Minisprint 

• Falun Borlänge-loppet 

• Barnens vasalopp 
 
 
Bergebo Skiweekend genomfördes helgen den 13-14 januari med ett större antal deltagare i linje 
med tidigare år. Tävlingen är en av de större i distriktet. Bergebo Ungdomsmaraton genomfördes 
som dag 2 under tävlingshelgen. I år hade vi bra snötillgång och kunde använda mycket av 
elljusbanan som kräver natursnö. Återkopplingen från deltagare efter tävlingen är att man har 
varit väldigt nöjd med banorna. 
 
Totalt sett hade vi fler deltagare på Ski weekend jämfört med förra året. Fördelningen mellan 
dagarna är att Ungdomsmaraton inte lockar lika många som det traditionella distansloppet dag 1. 
 
Atomic Bergebo Minisprint genomfördes på kvällen den 13 mars. En populär kvällstävling med 
relativt många deltagare. Återigen väldig bra stöttning från Atomic som lyckades få stjärnor till 
tävlingen för autografskrivning och superfinal. Arrangemanget har potential att utvecklas 
ytterligare då konceptet är populärt bland de unga åkarna. 
 
För att stimulera våra unga skidåkare till att delta i tävlingar genomfördes för tredje säsongen i 
rad en poängjakt. Poängjakten är populär och vi ser för tredje säsongen i rad ett ökat 
deltagande i tävlingar från våra ungdomar. Denna säsong erhöll 31 åkare premie där 27 av dessa 
tävlat minst 8 tävlingar. Årets pris var en pokal och ett presentkort på ICA. 
 
I några minusgrader och strålande sol genomfördes en nystart av det klassiska Falun-Borlänge-
loppet som legat vilande ett antal år. Busstransport ordnades för den som ville det. Mellan starten 
i Stångtjärn och målet i Bergebo fanns två stationer där de cirka 300 åkarna kunde fylla på med 
vätska och bullar. För den som behövde fanns också vallahjälp på dessa platser. Framme i 
Bergebo väntade dusch och mat. Under dagen ordnades också ett gratis  barnlopp ordnas under 
dagen på skidstadion. 
 
På sportlovet arrangerades Barnens vasalopp med stor hjälp av klubbens ungdomar som 
funktionärer och ivriga påhejare. Barnens Vasalopp är en utveckling av det traditionella 
Vasaloppet för skidåkare. Arrangemanget startades av den ideella verksamheten Vasaloppet och 
Svenska Skidförbundet för att inspirera barn till ett aktivt och hälsosamt liv. Barnen bestämmer 
själva hur långt deras lopp ska vara. Ingen tidtagning förekommer. Ca 70 barn tog sig runt från 
Sälen till Mora fast i Bergebo.  
Det stakades och spurtades. Alla fick medalj och Festis när de kommit till målet. 
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ARENA 
  
Snö- och spårverksamheten vintern 2023-2024 
 

Vi kan summera att vi fick en fin vinter och lyckades med vår uppgift att ha bra spår för 

besökare och skidklubbens träningar. Första skidspåren öppnades 19 november och utökades 

succesivt vilket gjorde skidåkning möjligt i drygt 135 dagar. 

 

Barmarkssäsongen har präglats av större avverknings- och röjningsarbeten längs spår. För 

elljusspår och mot Medväga har entreprenör anlitats av kommunen. På Varglidsvägen (utanför 

kommunen) fattades beslut om att anlita och betala entreprenör för slyröjning. 

Det har även gjorts en del markarbeten för dränering och förbättring av dosering i kurvan efter 

bron samt andra aktiviteter som byggnation av staket för USM 2025. Inför start av snöproduktion 

har det jobbats med att förbättra vattentillgång avseende pumpar till stora magasinet samt röjning 

och avverkning vi takdammen. 

  

Idogt arbete under sista halvan av året har även skapat förutsättningar för att få en lösning för 

bränsletank samt en ny pistmaskin under november-december. 

  

Från Arena har vi även bidragit med ansvar för motsvande funktion för Fäbodloppet 2024 samt i 

arbetet med planering av USM 2025 och som banansvarig för samma. Vid Valborgsmässoafton 

ansvarade Arena för brasbygge, eldning samt brandsäkerhet och släckning. 

  

Organisation och rutiner har vidareutvecklats och även efter vintern har det varit mycket 

aktivitet, inte minst med anledning av kommande vinters USM. Vi har konstaterat att vi fortsatt 

behöver fler fast anknutna till Arensa-sektion som kliver in aktivt och tar ansvar vid spårning och 

arbeten i barmarksperioden.  Mycket arbete görs av få personer vilket anses vara en risk för 

framtida bemanning.  

Motionscentralen  

 
Vi utökade öppettiderna för motionscentralen och hade under vintersäsongen öppet lördagar 
och söndagar 10-15. Tack vare att snön kom tidigt fick vi en fin start och kunde öppna redan 
helgen 2-3 december i samband med att det också fanns fina spår. Även under jullov och 
sportlov hade vi öppet och då med extra aktiviteter för barn.   
 
Barnfamiljer har varit högt representerade bland gästerna och många spenderade många 
timmar varandes mellan lek på lekyta med fika eller mat. 
Det var ungdomar från klubben plus några utomstående ungdomar som bemannade 
serveringen. Särskilt bland klubbens tävlingsaktiva ungdomar uppskattades möjligheten att 
kunna jobba extra och samtidigt anpassa det till tävlingar och andra åtaganden. 
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Tipspromenaden på söndagar har under året fortsatt vara en populär träffpunkt, framför allt för 
en äldre målgrupp.  
 

Valborgsfirande 

Våren sjöngs in av Borlänge kammarkör och vårtalet hölls av kommunalråd Ulrik Bergman 
(M). Klubbens ungdomar gick fackeltåg och tände den stora brasan. På ena sidan 
motionscentralen ringlade kön lång till fiskdammen och på andra sidan fanns en liknande kö 
med vuxna till de populära kolbullarna.  
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